
UCHWAŁA NR XVIII/142/20 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2015-2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2015 – 2022 stanowiącej załącznik do uchwały 
nr V/23/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 marca 2015 roku w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2015 -2022 (zmiany: uchwała nr VI/31/2015 z dnia 30.04.2015 r., 
uchwała nr XVI/124/2016 z dnia 22.03.2016 roku, uchwała nr XXI/160/2016 z dnia 27.09.2016 
roku) wprowadza się zmianę w rozdziale VII. Obszar Infrastruktura i Środowisko, priorytet: 
środowisko polegającą na tym, że ustęp 3.5 otrzymuje następujące brzmienie: „3.5. Cel operacyjny 
5.5. Realizacja projektów w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT)” 

1) realizacja projektu pn. Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Dobroń, 

2) realizacja projektu pn. Budowa przedszkola i sali gimnastycznej w systemie budownictwa 
o znacznie podwyższonych parametrach energetycznych, 

3) realizacja projektu pn. Budowa sali gimnastycznej w systemie budownictwa pasywnego 
w Mogilnie Dużym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: 607E29DE-79E5-4166-8C22-1151E910ADD1. Podpisany Strona 1




